Universal-Steckernetzteil 1000mA

Artikelnummer 19.11.1098 SECOMP-
Hersteller SECOMP

Hersteller-Art.-Nr. 60041-1

EAN (Einzelstuck) 4017538005007

Steckernetzteil fur Kleingerate als Batterieersatz oder Ersatznetzteil.

* Eingang: 230V/50 Hz

* Ausgang: 1000 mA

* Anschlusskabel: 1,5 m

* Spannungen (VDC): 3/4,5/5/6/7,5/9/ 12 Uber Schiebeschalter wahlbar
* Polaritat +/- umkehrbar (Uber Steck-Adapter)

Technische Daten

Hersteller SECOMP

Produktgruppe Spannungswandler

Produkttyp Steckernetzteil

Farbe schwarz

Lieferumfang Netzteil mit 6 austauschbaren Steckern (3,5/1,4x4 / 2,1x5/
2,5x5,5/0,75x2,5 / 35x3,5 mm)

Funktion Steckernetzteil 3 - 12V

Eingang 230VAC

Ausgang 3/4,5/6/7,5/9/12V DC

Leistung 1000mA

Abmessungen (HxBxT) 40 x 50 x 50 mm



Kabellange
Eingangs-Anschluss
Ausgangs-Anschluss

Technische
Besonderheiten

Hohe

Breite

Tiefe
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

0,30 m
Eurostecker
6 verschiedene Hohlstecker

Paritat +/- umschaltbar, Kurzschlussschutz, Uberlastschutz

40 mm
50 mm
50 mm
60 mm
100 mm
90 mm

0.148 kg



